Axel Johnson International

Seinakaantopuominosturi ASSISTENT AW

' Tuotetiedot

Vetterin ASSISTENT AW seindan asennettava kaantépuominosturi ulko- ja siséakayttoon.

| Vetter ASSISTENT AW k&antdpuominosturi on monipuolinen puominosturi, jonka kapasiteetti on jopa 2 t. Kompakti muotoilu mahdolistaa
g f ketteran tydskentelyn ahtaissa ja kapeissa tyo6tiloissa.

=~ 139 Puomin muotoilu: Matala profiili.

Edut:

L&

e Korkea tehokas koukun korkeus
Koneen syotto tarkalla paikannuksella
Kompakti muotoilu

Valinnainen séhkdinen kaantolaite
Ulkokéaytté on mahdollista

Ota yhteytta nosturiosastomme saadaksesi lisatietoja.

Merkinta: Standardin mukaan, CE-merkinta
Standardi: EN 13001

Tuotekoodi Tahdon lisaa tietoa palvelusta

6025 ASSISTENT AW



Lisatiedot /| Varaosat

Ulottovuus (m) 2 25
Kapasiteetti (kg)
80 X X

125 X X

3.5

4.5

55

7.5

9.5

10
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